МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №36

 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.Г. МИЛОВАТСКОГО
Г. ВОЛЖСКОГО ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

_____2025 №______

О назначении ответственных лиц

за пожарную безопасность

в весеннем оздоровительном

лагеря с дневным пребыванием

    В целях создания в образовательном учреждении безопасных условий труда

обучающихся и работников, оперативного реагирования в случаях возникновения

чрезвычайных ситуаций

п р и к а з ы в а ю:

Назначить ответственным за пожарную безопасность в весеннем оздоровительном

лагере с дневным пребыванием «»Непоседы»  на базе МОУ СШ № 36  с 07.04.2025

по 11.04.2025

1. –Лимаренко И.С., начальник оздоровительного лагеря;

- Рожкова Т.А.,  заведующая хозяйственной частью.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           М.В.Бухарина

С приказом ознакомлены:

______Лимаренко И.С.

______Рожкова Т.А.